

水道工事書類作成マニュアル(令和6年4月1日)新旧対照表

改定項 改定頁	新（改定後）	旧（現行）
水道工事 書類作成 マニュアル 表紙	<p style="text-align: center;">水道工事書類作成マニュアル</p> <p style="text-align: center;">平成29年4月1日 令和6年4月1日 一部改定</p> <p style="text-align: center;">いわき市水道局</p>	<p style="text-align: center;">水道工事書類作成マニュアル</p> <p style="text-align: center;">平成29年4月1日 令和4年4月1日 一部改定</p> <p style="text-align: center;">いわき市水道局</p>

水道工事書類作成マニュアル(令和6年4月1日)新旧対照表

改定項 改定頁		新（改定後）					旧（現行）							
1 1-1 工事関係 書類一覧表	共通：水道施設工事共通仕様書					共通：水道施設工事共通仕様書								
	作成時期	名称	書類作成の根拠	様式番号	書類作成者		備考	作成時期	名称	書類作成の根拠	様式番号	書類作成者		備考
	完 成 時 に 提 出 す る 書 類	しゅん工届	契約約款第31・38条 契約規程第52条	35	発注者	受注者		しゅん工届	契約約款第31・38条 契約規程第52条	35	発注者	受注者		
		下請負報告書	契約約款第7条 局元下要綱第11条	5				下請負報告書	契約約款第7条 局元下要綱第11条	5				
		産業廃棄物処理報告書	共仕【土木工事編】1.4.10 共仕【設備工事編】1.4.9	43			マニフェストE票(写)添付	産業廃棄物処理報告書	共仕【土木工事編】1.4.10 共仕【設備工事編】1.4.9	43			マニフェストE票(写)添付	
		再生資源利用促進実施書	共仕【土木工事編】1.4.10 共仕【設備工事編】1.4.9				国交省HP。 電子データと共に提出	再生資源利用促進実施書	共仕【土木工事編】1.4.10 共仕【設備工事編】1.4.9				国交省HP。 電子データと共に提出	
		建設業退職金共済制度 実施報告書	共仕【土木工事編】1.1.37 共仕【設備工事編】1.1.38	41			証紙受領書(写) 下請人建退共済退届	建設業退職金共済制度 実施報告書	共仕【土木工事編】1.1.37 共仕【設備工事編】1.1.38	41			証紙受領書(写) 下請人建退共済退届	
		工事写真	共仕【土木工事編】1.4.15 共仕【設備工事編】1.4.14	-			福工約款第94号様式を準用	工事写真	共仕【土木工事編】1.4.15 共仕【設備工事編】1.4.14	-			福工約款第94号様式を準用	
		竣工図	共仕【土木工事編】1.4.15 共仕【設備工事編】1.4.15	-			図面タイトル上部に「竣工図」 と表示する。社判不要。	竣工図	共仕【土木工事編】1.4.15 共仕【設備工事編】1.4.15	-			図面タイトル上部に「竣工図」 と表示する。社判不要。	
		施工管理	共仕【土木工事編】1.1.24 共仕【設備工事編】1.1.25	70・71			品質管理・出来形管理	施工管理	共仕【土木工事編】1.1.24 共仕【設備工事編】1.1.25	70・71			品質管理・出来形管理	
		安全対策関係書類*	共仕【土木工事編】1.2.8	任意			指示でよい。	安全対策関係書類	共仕【土木工事編】1.2.8	任意			指示でよい。	
		安全管理総括表	共仕【土木工事編】1.2.8	73				安全管理総括表	共仕【土木工事編】1.2.8	73				
		社内検査（中間・竣工検査）	共仕【土木工事編】1.1.19 共仕【設備工事編】1.1.20	45・46				社内検査（中間・竣工検査）	共仕【土木工事編】1.1.19 共仕【設備工事編】1.1.20	45・46				
		資材受払簿*	共仕【土木工事編】1.1.21	44			監督員が指示したときに提出。 (国庫補助金等対象工事のみ)	資材受払簿	共仕【土木工事編】1.1.21	44			配水管材、給水管材、骨材等	
		工事日報	共仕【土木工事編】1.1.21 共仕【設備工事編】1.1.22	任意				工事日報	共仕【土木工事編】1.1.21 共仕【設備工事編】1.1.22	任意				
		工事手直し指示書	契約約款第31条 契約規程第52条	38			しゅん工検査 指摘事項	工事手直し指示書	契約約款第31条 契約規程第52条	38			しゅん工検査 指摘事項	
		納品時チェックシート	いわき市電子納品実施要領第3 条第2項	77・78				納品時チェックシート	いわき市電子納品実施要領第3 条第2項	77・78				
		電子媒体納品書	いわき市電子納品実施要領	79				電子媒体納品書	いわき市電子納品実施要領	79				
		工事完成物引渡書	契約約款第31条 契約規程第52条	36				工事完成物引渡書	契約約款第31条 契約規程第52条	36				
		工事完成物受領書	契約約款第31条 契約規程第52条	37				工事完成物受領書	契約約款第31条 契約規程第52条	37				

しゅん工書類の綴り順

契約書に基づく書類



しゅん工書類の綴り順

契約書に基づく書類

